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REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
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DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

AYACUCHO DRE AYACUCHO IEPESR SUSO 1379460 44571486 GAVANCHO QUISPE ZULMA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO DRE AYACUCHO IEPESR SUSO 1379460 45473296 CHOQUE CONDORI EVERT WILLIER EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO DRE AYACUCHO IEPESR SUSO 1379460 28316850 GUTIERREZ SOSA JAIME ALBERTO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO DRE AYACUCHO IEPESR SUSO 1379460 28316532 VILLAR CARITAS NANCY MARGARITA EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO DRE AYACUCHO IEPESR SUSO 1379460 40107780 YARANGA URBANO MARCIAL EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO DRE AYACUCHO IEPESR SUSO 1379460 41379559 MENDEZ TINEO ROSMERY EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO DRE AYACUCHO IEPESR SUSO 1379460 41728248 MOTA ZAMORA PAVEL ERNESTO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL CANGALLO "JOSE BERNARDO ALCEDO" - HUERTAHUASI 1340470 41135201 DE LA CRUZ YARANGA HILDA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL CANGALLO 414-1/MX-P CHACOLLA 1198506 71107328 HINOSTROZA MENDOZA MARICRUZ EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL CANGALLO I N° 414-34/MX-U - VENDIZCCASA - CURAS PAMPA 1554351 40814769 SOLIER RAMOS VIOLETA ISABEL EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL CANGALLO I. N°306/MX-P - PAMPA CANGALLO 0471474 46100915 TELLO LUDEÑA LIZ EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL CANGALLO I. N°306/MX-P - PAMPA CANGALLO 0471474 28296779 PILLACA LOAYZA MARITZA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL CANGALLO I. N°385/MX-P - HUALCHANCCA 0670141 40814769 SOLIER RAMOS VIOLETA ISABEL EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL CANGALLO I. N°414-40/MX-U HUAYLLABAMBA 1554419 71107328 HINOSTROZA MENDOZA MARICRUZ EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 41522667 OBREGON TANTA FLADIMIR CARLOS EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 10370200 ASTO SULCA NANCY EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 28289011 COCHATOMA OCHOA ANGEL GABRIEL EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 40278208 SILVA ESPINO WILFREDO VICTOR EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 28290002 TINCO CURI WALTER GODOFREDO EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 42978459 RIVERO SALAS EBER EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 80037568 SICHA CHOQUECAHUA TEOFILO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 45126442 CCONISLLA MELGAR TANIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 42169302 RAMIREZ VALDIVIA YASSER YAMESLY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 74234799 BUJAICO HUAYHUA RUTH XENIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 45067266 LLACCTAHUAMAN GALINDO AMADOR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 43052206 CANGANA JANAMPA ARTEMIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 41976163 CHOQUECAHUA INFANTE DENIS EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL CANGALLO LOS MOROCHUCOS 0538751 43553018 ARANGO ROCA ELIAS JOEL EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 305 0421875 46004968 QUINTANA MARQUINA TANIA LISBETH EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 407 HERMILIO VALDIZAN 0721753 48194906 TAIPE MONTES NADIA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-11 1377316 40474168 BERROCAL CUADROS MARILUZ EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-121 1598697 43108626 HUAMANI PEREZ LIZ ROXANA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-121 1598697 40870795 ARANGO FERNANDEZ GABRIELA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-121 1598697 70536798 ALFARO MALDONADO CINTHIA VANESSA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-121 1598697 70785648 PARIONA RAMIREZ KELY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-121 1598697 44988687 DIAZ ACEVEDO NELIDA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-121 1598697 46833597 UGAZ SALVATIERRA FRESIA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-13 1455278 28590779 FERNANDEZ PALOMINO DORIS BELINDA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-15 1408319 46004968 QUINTANA MARQUINA TANIA LISBETH EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-3 VIRGEN DE ASUNCION 1328459 40474168 BERROCAL CUADROS MARILUZ EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-42 1466861 44184810 CISNEROS ENCISO YUME VANESSA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-73 1467364 28590779 FERNANDEZ PALOMINO DORIS BELINDA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-76 1467398 43108626 HUAMANI PEREZ LIZ ROXANA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-76 1467398 40870795 ARANGO FERNANDEZ GABRIELA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA 432-84 1517010 48194906 TAIPE MONTES NADIA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUAMANGA CEBA - FAUSTINO SANCHEZ CARRION 1724152 41762621 GOMEZ DE LA CRUZ ELIZABETH EBA Avanzado Comunicación Integral

AYACUCHO UGEL HUAMANGA CEBA - SAN RAMON 1332030 41762621 GOMEZ DE LA CRUZ ELIZABETH EBA Avanzado Comunicación Integral

AYACUCHO UGEL HUAMANGA JOSE MARIA ARGUEDAS 1558956 46833597 UGAZ SALVATIERRA FRESIA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANCASANCOS LOS ANDES - HUANCA SANCOS 0424671 42978459 RIVERO SALAS EBER EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

AYACUCHO UGEL HUANTA 302 GONZALEZ VIGIL 0421735 45983343 QUISPE GOMEZ PAMELA INES EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 302 GONZALEZ VIGIL 0421735 28290649 MACERA ARONES MARIELLA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 302 GONZALEZ VIGIL 0421735 43683683 MEDINA GALINDO MONICA SALOME EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 302 GONZALEZ VIGIL 0421735 43245506 FERRUA CARRION ROCIO EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 38254 LUIS CAVERO BENDEZU 1361914 45983343 QUISPE GOMEZ PAMELA INES EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 38254 LUIS CAVERO BENDEZU 1361914 28290649 MACERA ARONES MARIELLA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 38254 LUIS CAVERO BENDEZU 1361914 43245506 FERRUA CARRION ROCIO EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 38266 NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES 0422527 43021822 AUCCAPUCLLA PAZ CARLOS ALBERTO EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38266 NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES 0422527 44200937 LEYVA PILLPE ESTHIBALIS EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38266 NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES 0422527 46159342 YARIN ROMERO JHON EDER EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38266 NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES 0422527 46857004 ALFARO CUBA ELMER EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38266 NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES 0422527 45203837 BOLIVAR RUIZ HERALDI JULIANA EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38266 NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES 0422527 44952489 LUYO AUCCATOMA LINDA CRISTALINA EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38345 1768357 28312352 BLAS SACSARA MARINO EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38345 1768357 44232066 LLAZA ANGULO ANGELO RENATO EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38345 1768357 44607572 MONTOYA PALOMINO SILVIA TRINIDAD EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38345 1768357 70049795 MENDOZA CONDORI YASMIN EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38345 1768357 70390269 ARANGO OCHOA ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38345 1768357 41702028 GARCIA GUTIERREZ LUIS ALFREDO EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38356 PEDRO RUIZ GALLO 0441725 46159342 YARIN ROMERO JHON EDER EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38356 PEDRO RUIZ GALLO 0441725 41217266 GUTIERREZ ROSADO ROYSER GREGORIO EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38356 PEDRO RUIZ GALLO 0441725 45203837 BOLIVAR RUIZ HERALDI JULIANA EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38356 PEDRO RUIZ GALLO 0441725 44952489 LUYO AUCCATOMA LINDA CRISTALINA EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38356 PEDRO RUIZ GALLO 0441725 70230983 GARCIA MISAICO LUIS EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38356 PEDRO RUIZ GALLO 0441725 44888889 LLALLAHUI QUISPE MECHE EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38554 1768407 44232066 LLAZA ANGULO ANGELO RENATO EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38554 1768407 41702028 GARCIA GUTIERREZ LUIS ALFREDO EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38554 1768407 31480352 CHAUCA SICHA SARITA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38635 JACINTO HUAMAN RAMOS 1768381 73229754 SÁNCHEZ HUAMÁN BITIA JULIA TEODOLINDA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38635 JACINTO HUAMAN RAMOS 1768381 42910456 SULCA MENDOZA CHRIS SHIRLEY EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38635 JACINTO HUAMAN RAMOS 1768381 72967438 AUCCASIO MAURICIO LUZ MARIA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38635 JACINTO HUAMAN RAMOS 1768381 41205169 MORALES LOAYZA ANGELICA MARIA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38635 JACINTO HUAMAN RAMOS 1768381 40082089 FLORES LAURA CARLOS ENRIQUE EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38635 JACINTO HUAMAN RAMOS 1768381 28312352 BLAS SACSARA MARINO EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38708 0552315 46857004 ALFARO CUBA ELMER EBR Primaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 73229754 SÁNCHEZ HUAMÁN BITIA JULIA TEODOLINDA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 72967438 AUCCASIO MAURICIO LUZ MARIA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 41205169 MORALES LOAYZA ANGELICA MARIA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 40613382 ARGAMONTE VILCHEZ JOSE CARLOS EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 40366781 MISAICO MENDOZA ERLINDA NOEMI EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 40082089 FLORES LAURA CARLOS ENRIQUE EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 44164786 QUISPE ESCALANTE JOSE LUIS EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 80021202 ORIHUELA CARRION ANGEL HILARIO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 45473296 CHOQUE CONDORI EVERT WILLIER EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 40072244 CONDORI ROJAS CONCEPCION BACILIO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 73993853 VELARDE AVENDAÑO KATHERIN FLOR DE MARIA EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA 38743 1754993 28604907 RAMOS CAMASI JUAN SEGUNDINO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA 38789 RICARDO PALMA 1755206 42910456 SULCA MENDOZA CHRIS SHIRLEY EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38789 RICARDO PALMA 1755206 48232621 PAÑAO ROMANI ARIES ROXANA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38789 RICARDO PALMA 1755206 40613382 ARGAMONTE VILCHEZ JOSE CARLOS EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38789 RICARDO PALMA 1755206 40989062 ARIAS VELASQUE VICTOR EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38789 RICARDO PALMA 1755206 28295458 MENDIETA GALINDO MARIA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38789 RICARDO PALMA 1755206 46166774 BARBARAN LLACCTAS HENRY IVAN EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38916 1759141 40989062 ARIAS VELASQUE VICTOR EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38916 1759141 28295458 MENDIETA GALINDO MARIA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38916 1759141 46166774 BARBARAN LLACCTAS HENRY IVAN EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38916 1759141 70049795 MENDOZA CONDORI YASMIN EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38916 1759141 70390269 ARANGO OCHOA ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 38916 1759141 31480352 CHAUCA SICHA SARITA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA 429-114 1617976 40442998 SOTO PALOMINO CECILIA NANCY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 429-137 1562248 47150102 BARRIENTOS QUISPE CAMILA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 429-26 1422849 40442998 SOTO PALOMINO CECILIA NANCY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 429-46 1376367 45662252 LUNAZCO PARIONA YANETH EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 429-50 1376383 47150102 BARRIENTOS QUISPE CAMILA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA 429-51 1376391 45662252 LUNAZCO PARIONA YANETH EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL HUANTA ALFONSO UGARTE 0572487 44571486 GAVANCHO QUISPE ZULMA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL HUANTA CESAR VALLEJO MENDOZA 1320167 28604907 RAMOS CAMASI JUAN SEGUNDINO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA ESMERALDA DE LOS ANDES 0722041 46110316 PALACIOS ARROYO JENNIFER LIZBETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL HUANTA GONZALEZ VIGIL 0424515 28570090 HERNANDEZ GOMEZ SEGUNDO GABRIEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL HUANTA GONZALEZ VIGIL 0424515 43553018 ARANGO ROCA ELIAS JOEL EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA GONZALEZ VIGIL 0424515 44164786 QUISPE ESCALANTE JOSE LUIS EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA GONZALEZ VIGIL 0424515 42590490 CCAPCHA CACERES CARLOS RICHARD EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA GONZALEZ VIGIL 0424515 28316850 GUTIERREZ SOSA JAIME ALBERTO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA GONZALEZ VIGIL 0424515 28316532 VILLAR CARITAS NANCY MARGARITA EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA GONZALEZ VIGIL 0424515 41728248 MOTA ZAMORA PAVEL ERNESTO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA JOSE SANTOS FIGUEROA 0593293 28288124 MACHACA COLLAHUACHO MAXIMO JORGE EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL HUANTA JOSE SANTOS FIGUEROA 0593293 47281947 AUCCAPUCLLA ARANA DAN ZOE EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

AYACUCHO UGEL HUANTA JOSE SANTOS FIGUEROA 0593293 43636918 RAMOS POZO JUAN JOSEP EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL HUANTA JOSE SANTOS FIGUEROA 0593293 46556614 LUJAN LANDEO GROBERT EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL HUANTA LUIS CAVERO BENDEZU 1691344 41522667 OBREGON TANTA FLADIMIR CARLOS EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL HUANTA LUIS CAVERO BENDEZU 1691344 10370200 ASTO SULCA NANCY EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL HUANTA LUIS CAVERO BENDEZU 1691344 40278208 SILVA ESPINO WILFREDO VICTOR EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL HUANTA LUZ DEL HORIZONTE 1348556 43369957 NAJARRO FUENTES HONORATO PERCY EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA LUZ DEL HORIZONTE 1348556 70905146 GOMEZ VASQUEZ ALEX EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA LUZ DEL HORIZONTE 1348556 43782905 CANCHARI VARGAS ROSA MARGOTH EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA LUZ DEL HORIZONTE 1348556 41605657 GARCIA ÑACCHA FAUSTINO ORESTES EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 45126442 CCONISLLA MELGAR TANIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 74234799 BUJAICO HUAYHUA RUTH XENIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo
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AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 70108310 REYMUNDEZ ARGUMEDO DANIEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 70413130 SOTO ENCISO GUSTAVO ADOLFO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 43636918 RAMOS POZO JUAN JOSEP EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 43164165 AGUILAR BARBOZA GAIMER IDELSO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 45230332 LABRIN GUTIERREZ PAOLA MARGARITA EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 43656703 JACOBO GUERRA EVA CONSUELO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 80312412 SANCHEZ FLORES SAMUEL EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA MANUEL JESUS URBINA CARDENAS 0670877 28315075 HUAMAN CARDENAS PEPE JOHNE EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA PEDRO RUIZ GALLO 0670976 44703659 BARRIENTOS CASTILLO ALINA EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA PEDRO RUIZ GALLO 0670976 70371757 ZARATE BERROCAL MARCO ANTONIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA PEDRO RUIZ GALLO 0670976 40726307 SOSA GIRON CESAR AUGUSTO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA PEDRO RUIZ GALLO 0670976 70755725 VILCA TACURI ISAIAS EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA PEDRO RUIZ GALLO 0670976 07494416 YUNCACCALLO MEDINA ANGEL EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA PEDRO RUIZ GALLO 0670976 43451747 HUAHUAMULLO CONDORI EFRAIN EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA PEDRO RUIZ GALLO 0670976 45230332 LABRIN GUTIERREZ PAOLA MARGARITA EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL HUANTA PEDRO RUIZ GALLO 0670976 42903488 QUISPE VELASQUEZ EDGAR EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL HUANTA SAN JOSE DE CANGARI 1414747 44001627 HERNANDEZ ALTAMIRANO MIGUEL LEONIDAS EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

AYACUCHO UGEL HUANTA SAN LUIS GONZAGA 1348507 44001627 HERNANDEZ ALTAMIRANO MIGUEL LEONIDAS EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

AYACUCHO UGEL HUANTA SAN LUIS GONZAGA 1348507 47281947 AUCCAPUCLLA ARANA DAN ZOE EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

AYACUCHO UGEL HUANTA SAN LUIS GONZAGA 1348507 72018329 QUISPE BALDEON HUILIAN AMANCIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA SAN LUIS GONZAGA 1348507 40726307 SOSA GIRON CESAR AUGUSTO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA SAN LUIS GONZAGA 1348507 70755725 VILCA TACURI ISAIAS EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA SAN LUIS GONZAGA 1348507 07494416 YUNCACCALLO MEDINA ANGEL EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL HUANTA SAN LUIS GONZAGA 1348507 42984743 AGUILAR OZEJO JANET EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR 202 0421859 43514969 ARONES SULCA MASSIEL VICTORIA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 202 0421859 46100915 TELLO LUDEÑA LIZ EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 202 0421859 70152949 DE LA CRUZ MARTINEZ MILDRETH ALICIA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 216 0421826 73228406 QUISPE FERNANDEZ KIARA STEFHANY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 216 0421826 43514969 ARONES SULCA MASSIEL VICTORIA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 216 0421826 43683683 MEDINA GALINDO MONICA SALOME EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 216 0421826 44795908 AYVAR TORRE YANINA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 311 0471532 44184810 CISNEROS ENCISO YUME VANESSA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 38379 1378827 44795908 AYVAR TORRE YANINA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 401 NIÑO JESUS DE QARHUAPAMPA 0670307 70785648 PARIONA RAMIREZ KELY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 424 URPICHAS DE ORO 1348978 73228406 QUISPE FERNANDEZ KIARA STEFHANY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 424 URPICHAS DE ORO 1348978 28296779 PILLACA LOAYZA MARITZA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 425-10 1374784 47035410 CHUCHON LLANTOY REYNA CARINA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 425-13 1374727 70152949 DE LA CRUZ MARTINEZ MILDRETH ALICIA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 425-48 1443316 70536798 ALFARO MALDONADO CINTHIA VANESSA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 425-71 1564426 73347311 BENDEZU ROJAS AMIRA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 425-9 1374701 47035410 CHUCHON LLANTOY REYNA CARINA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR 9 DE DICIEMBRE 0424630 74051598 CARRION QUISPE CIRILA EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL LA MAR ALIPIO PONCE VASQUEZ 1369206 41394426 HARO NARVAEZ ROGER ARTURO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR ALIPIO PONCE VASQUEZ 1369206 42903488 QUISPE VELASQUEZ EDGAR EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR ALIPIO PONCE VASQUEZ 1369206 28315075 HUAMAN CARDENAS PEPE JOHNE EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR CESAR VALLEJO 0629618 28312397 ORELLANA ORIUNDO EDWIN EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR CESAR VALLEJO 0629618 43342798 DE LA ROSA MITMA MARK ANDERSON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR CESAR VALLEJO 0629618 43164165 AGUILAR BARBOZA GAIMER IDELSO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR CESAR VALLEJO 0629618 43765804 RAMOS QUISPE ANGELICA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR CESAR VALLEJO 0629618 42655346 CARPIO DE LA CRUZ ROLANDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR CESAR VALLEJO 0629618 42961377 LOPEZ CONTRERAS ELIAS ANICETO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR CESAR VALLEJO 0629618 44800068 LLANTOY PALOMINO YANET EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR COMUNPIARI 1374677 41394426 HARO NARVAEZ ROGER ARTURO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR DIVINO MAESTRO 0670992 76871864 YUCRA VARGAS EDITH EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL LA MAR DIVINO MAESTRO 0670992 46069393 PACOTAYPE GALINDO JULIO CESAR EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL LA MAR DIVINO MAESTRO 0670992 42504554 SEDANO QUISPE CINTHIA EBR Secundaria Educación Religiosa

AYACUCHO UGEL LA MAR DIVINO MAESTRO 0670992 46556614 LUJAN LANDEO GROBERT EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL LA MAR DIVINO MAESTRO 0670992 74051598 CARRION QUISPE CIRILA EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL LA MAR DIVINO MAESTRO 0670992 70046707 PALOMINO PALOMINO ROCIO EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL LA MAR DIVINO MAESTRO 0670992 41976163 CHOQUECAHUA INFANTE DENIS EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL LA MAR DOS DE MAYO 0573816 28288124 MACHACA COLLAHUACHO MAXIMO JORGE EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL LA MAR DOS DE MAYO 0573816 43624847 FLORES CAYO JORGE LUIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR EDUARDO AÑAÑOS PEREZ 0722132 73347311 BENDEZU ROJAS AMIRA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LA MAR FELIPE SANTIAGO SALAVERRY 0670984 46886693 CARDENAS VIDALON EDITH EBR Secundaria Ciencias Sociales

AYACUCHO UGEL LA MAR FERNANDO BELAUNDE TERRY 1348861 41892161 CANCHARI VARGAS FAVIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR FERNANDO BELAUNDE TERRY 1348861 43782905 CANCHARI VARGAS ROSA MARGOTH EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR FERNANDO BELAUNDE TERRY 1348861 41605657 GARCIA ÑACCHA FAUSTINO ORESTES EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR FERNANDO BELAUNDE TERRY 1348861 45860145 JORGE MEDINA JANET EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR JUAN PABLO II 1349141 41379559 MENDEZ TINEO ROSMERY EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR JUAN SANTOS ATAHUALPA 1768191 40072244 CONDORI ROJAS CONCEPCION BACILIO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR JUAN SANTOS ATAHUALPA 1768191 73993853 VELARDE AVENDAÑO KATHERIN FLOR DE MARIA EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL AGUSTIN GAMARRA 0670885 28289011 COCHATOMA OCHOA ANGEL GABRIEL EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL AGUSTIN GAMARRA 0670885 42169302 RAMIREZ VALDIVIA YASSER YAMESLY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL AGUSTIN GAMARRA 0670885 43342798 DE LA ROSA MITMA MARK ANDERSON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL AGUSTIN GAMARRA 0670885 43062776 RAMIREZ DELGADO RODDY ALBERTI EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL AGUSTIN GAMARRA 0670885 44926277 TUDELA CARHUAS ALEXANDER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL AGUSTIN GAMARRA 0670885 42961377 LOPEZ CONTRERAS ELIAS ANICETO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL AGUSTIN GAMARRA 0670885 43522507 LEDESMA GARRIAZO GLORIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL AGUSTIN GAMARRA 0670885 42504554 SEDANO QUISPE CINTHIA EBR Secundaria Educación Religiosa

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL LA MAR 0629527 44703659 BARRIENTOS CASTILLO ALINA EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL LA MAR 0629527 70337364 POZO PALOMINO MIGUEL ANDRES EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL LA MAR 0629527 41892161 CANCHARI VARGAS FAVIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL LA MAR 0629527 70371757 ZARATE BERROCAL MARCO ANTONIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL LA MAR 0629527 47779345 RAMIREZ POMAHUALLCA LILI ANGELICA EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL LA MAR 0629527 28312397 ORELLANA ORIUNDO EDWIN EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL LA MAR 0629527 15431896 AUCCAPUCLLA YAYA WILLINGTON EDUARDO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR MARISCAL LA MAR 0629527 80312412 SANCHEZ FLORES SAMUEL EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LA MAR MERCEDES CABANILLAS DE LLANOS DE MATA 1348838 09839276 LUJAN CARRASCO APARICIO EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL LA MAR MIRTHA JERI DE AÑAÑOS 1348994 76871864 YUCRA VARGAS EDITH EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL LA MAR MIRTHA JERI DE AÑAÑOS 1348994 46069393 PACOTAYPE GALINDO JULIO CESAR EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL LA MAR MIRTHA JERI DE AÑAÑOS 1348994 41135201 DE LA CRUZ YARANGA HILDA EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL LA MAR NERY GARCIA ZARATE 0574319 70413130 SOTO ENCISO GUSTAVO ADOLFO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR NERY GARCIA ZARATE 0574319 42655346 CARPIO DE LA CRUZ ROLANDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR NERY GARCIA ZARATE 0574319 44800068 LLANTOY PALOMINO YANET EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR NERY GARCIA ZARATE 0574319 43522507 LEDESMA GARRIAZO GLORIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR NERY GARCIA ZARATE 0574319 42630488 HUILLCA BALDEON CARMEN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR NERY GARCIA ZARATE 0574319 41519763 RUMIN RONDINEL HUGO LUIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR SAN FRANCISCO 1162445 45067266 LLACCTAHUAMAN GALINDO AMADOR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR SAN FRANCISCO 1162445 70108310 REYMUNDEZ ARGUMEDO DANIEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR SAN FRANCISCO 1162445 43940698 CUBA QUISPE JAIME EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR SAN FRANCISCO 1162445 43499304 AYALA BELLIDO FEDERICO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR SAN FRANCISCO 1162445 42207202 AGUILAR APAHUASCO ROXANA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR SAN FRANCISCO 1162445 43062776 RAMIREZ DELGADO RODDY ALBERTI EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR SAN JOSE 0671040 45509015 ORE QUISPE YORK JHONSON EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LA MAR SAN JUAN 1348952 43624847 FLORES CAYO JORGE LUIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR SEÑOR DE LOS MILAGROS 1423185 46886693 CARDENAS VIDALON EDITH EBR Secundaria Ciencias Sociales

AYACUCHO UGEL LA MAR VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 1348960 80037568 SICHA CHOQUECAHUA TEOFILO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 1348960 43052206 CANGANA JANAMPA ARTEMIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 1348960 45860145 JORGE MEDINA JANET EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR WALTER PEÑALOZA RAMELLA 1402247 43940698 CUBA QUISPE JAIME EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR WALTER PEÑALOZA RAMELLA 1402247 43499304 AYALA BELLIDO FEDERICO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR WALTER PEÑALOZA RAMELLA 1402247 42207202 AGUILAR APAHUASCO ROXANA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR WALTER PEÑALOZA RAMELLA 1402247 44926277 TUDELA CARHUAS ALEXANDER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR WALTER PEÑALOZA RAMELLA 1402247 46110316 PALACIOS ARROYO JENNIFER LIZBETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LA MAR WALTER PEÑALOZA RAMELLA 1402247 43765804 RAMOS QUISPE ANGELICA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL LUCANAS 164 NINO DE PRAGA 0419309 45668028 CCAHUAY HUAMANI YULI EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 164 NINO DE PRAGA 0419309 42770438 MARCA QUISPE MARLENY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 164 NINO DE PRAGA 0419309 70767412 RAMIREZ LLAMOCCA LEONELA PILAR EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 164 NINO DE PRAGA 0419309 45578236 CARHUAS CCAHUAY MARIBEL EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 203 0627935 43983730 MENDOZA FLORES JOEL RAUL EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 233 0757393 70521957 GARCIA GUTIERREZ NELLY ELSA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 233 0757393 70435247 ANAMPA PALACIOS VERONICA CLEOFE EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 233 0757393 42491132 VASQUEZ TAIPE VIRTUDES ERIKA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 233 0757393 71497495 ROMERO MEDINA LUZ MARLENY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 251 1268697 42770438 MARCA QUISPE MARLENY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 251 1268697 40610523 CUEVA TAVARA DE ALFARO MARIA DE LOS MILAGROS EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 251 1268697 70767412 RAMIREZ LLAMOCCA LEONELA PILAR EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 251 1268697 45578236 CARHUAS CCAHUAY MARIBEL EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 265 YANAMA 1353838 28851768 MAYHUA OLARTE IDA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 267 SANTA ROSA 1308253 28851768 MAYHUA OLARTE IDA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 275 1510445 42491132 VASQUEZ TAIPE VIRTUDES ERIKA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS 275 1510445 71497495 ROMERO MEDINA LUZ MARLENY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL LUCANAS JORGE MEIER DE HUANCA 1353598 21552575 VILLA VALDIVIA JULIO ERICK EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LUCANAS JORGE MEIER DE HUANCA 1353598 40241082 QUISPE LEON INGRID FABIOLA EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LUCANAS JORGE MEIER DE HUANCA 1353598 41396985 QUISPE ORMEÑO DE ORMEÑO KATHERINE WENDY EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LUCANAS JOSE MARIA ARGUEDAS 1146075 73306005 QUISPE ESCOBAR JHAMILD SEVERINO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LUCANAS JOSE MARIA ARGUEDAS 1146075 43451747 HUAHUAMULLO CONDORI EFRAIN EBR Secundaria Educación Física
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AYACUCHO UGEL LUCANAS JOSE MARIA ARGUEDAS 1146075 43138563 ISASI SERMEÑO RUBEN MARIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL LUCANAS SAN JUAN DE LUREN 1308246 21552575 VILLA VALDIVIA JULIO ERICK EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL LUCANAS SAN JUAN DE LUREN 1308246 41396985 QUISPE ORMEÑO DE ORMEÑO KATHERINE WENDY EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 24219 ABRAHAM MAURTUA - CORACORA 1353242 45668028 CCAHUAY HUAMANI YULI EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 24219 ABRAHAM MAURTUA - CORACORA 1353242 44898568 VALDIVIA HUAMANI VERUZKA LAURA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 24219 ABRAHAM MAURTUA - CORACORA 1353242 10586397 PERALES SOLOGORRE IVANELITA MORAYMA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 24219 ABRAHAM MAURTUA - CORACORA 1353242 40599043 ESPINOZA JANAMPA DE RIVERA JANETH EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 7 DE JUNIO - PULLO 0554394 21575834 RAMIREZ CORONADO TANIA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 7 DE JUNIO - PULLO 0554394 43723129 DIAZ GARCIA YANETH NATHALY EBR Secundaria Ciencias Sociales

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 7 DE JUNIO - PULLO 0554394 44462995 RUBIO MACHAHUA GUILLERMO MIGUEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 7 DE JUNIO - PULLO 0554394 45689223 RUBIO MACHAHUA LUIS ALBERTO EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 931 - URAYHUMA 0717199 76904680 MENDOZA ISASI MARIELA ANDREA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 941 NUESTRA SENORA DE COPACABANA - ANIZO 0717389 70521957 GARCIA GUTIERREZ NELLY ELSA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 943 ELIAS FERNANDEZ AGUILAR - AMPI 0717413 10586397 PERALES SOLOGORRE IVANELITA MORAYMA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 953 NUESTRA SENORA DE FATIMA - TARCO 0627927 70435247 ANAMPA PALACIOS VERONICA CLEOFE EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 971 LOS ANGELITOS - RELAVE 1533181 47555664 NOA GIRONDA VERONICA CAROLA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 971 LOS ANGELITOS - RELAVE 1533181 72788660 LIRA TEVEZ KATHERINE EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 971 LOS ANGELITOS - RELAVE 1533181 44898568 VALDIVIA HUAMANI VERUZKA LAURA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 971 LOS ANGELITOS - RELAVE 1533181 40610523 CUEVA TAVARA DE ALFARO MARIA DE LOS MILAGROS EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 971 LOS ANGELITOS - RELAVE 1533181 70248019 ESCOBAR VARGAS ROSELYN NATALY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 971 LOS ANGELITOS - RELAVE 1533181 45232230 HUAHUAMULLO MAYHUA NIEVES ROSA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 971 LOS ANGELITOS - RELAVE 1533181 40599043 ESPINOZA JANAMPA DE RIVERA JANETH EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 971 LOS ANGELITOS - RELAVE 1533181 76904680 MENDOZA ISASI MARIELA ANDREA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 981 - PALLANCATA 1592260 43983730 MENDOZA FLORES JOEL RAUL EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 984 CAPITANA - RELAVE 1650738 47555664 NOA GIRONDA VERONICA CAROLA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 984 CAPITANA - RELAVE 1650738 72788660 LIRA TEVEZ KATHERINE EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 984 CAPITANA - RELAVE 1650738 70248019 ESCOBAR VARGAS ROSELYN NATALY EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS 984 CAPITANA - RELAVE 1650738 45232230 HUAHUAMULLO MAYHUA NIEVES ROSA EBR Inicial 

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS INDUSTRIAL 12 CRISTO REY - CORACORA 0599886 60709148 TINTAYA HUAMANI EDITH WENDY EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS INDUSTRIAL 12 CRISTO REY - CORACORA 0599886 29116718 LOPEZ SILVA MILAGROS MILDRED EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS NUESTRA SEÑORA DE COPACABANA - ANIZO 0717512 06268896 HUACHACA ALVAREZ DE SANTI SONIA ELIZABETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS NUESTRA SEÑORA DE COPACABANA - ANIZO 0717512 10444110 VASQUEZ AMAO YOVANY ODON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS NUESTRA SEÑORA DE LAS NIEVES - CORACORA 0362681 60709148 TINTAYA HUAMANI EDITH WENDY EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS NUESTRA SEÑORA DE LAS NIEVES - CORACORA 0362681 70249367 QUISPE HUAMANCHA KLEIBER EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS SANTA ROSA - SACSARA 0748509 21575834 RAMIREZ CORONADO TANIA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

AYACUCHO UGEL PÁUCAR DEL SARA SARA "2 DE MAYO" - CHAICHA 0785220 43723129 DIAZ GARCIA YANETH NATHALY EBR Secundaria Ciencias Sociales

AYACUCHO UGEL PÁUCAR DEL SARA SARA "2 DE MAYO" - CHAICHA 0785220 44462995 RUBIO MACHAHUA GUILLERMO MIGUEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

AYACUCHO UGEL PÁUCAR DEL SARA SARA "2 DE MAYO" - CHAICHA 0785220 45689223 RUBIO MACHAHUA LUIS ALBERTO EBR Secundaria Comunicación

AYACUCHO UGEL PÁUCAR DEL SARA SARA "ANDRES AVELINO CACERES" - OYOLO 0581652 40241082 QUISPE LEON INGRID FABIOLA EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL PÁUCAR DEL SARA SARA "SANTA CRUZ" - PARARCA 0682823 15431896 AUCCAPUCLLA YAYA WILLINGTON EDUARDO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL SUCRE JOSE MARIA ARGUEDAS 0210781 70249367 QUISPE HUAMANCHA KLEIBER EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL SUCRE JOSE MARIA ARGUEDAS 0210781 73306005 QUISPE ESCOBAR JHAMILD SEVERINO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL SUCRE JOSE MARIA ARGUEDAS 0210781 47511195 ALEGRIA LEON WALTER WILFREDO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL SUCRE JOSE MARIA ARGUEDAS 0210781 43138563 ISASI SERMEÑO RUBEN MARIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO FERNANDO BELAUNDE TERRY 1350479 44367995 QUISPE GARIBAY ALBERTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0472027 40184515 CCOYLLO SALCEDO EDWIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0472027 40851012 CCAHUAY ATOCCSA MARTIN SABINO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO JOSE MAR-A ARGUEDAS 0591008 46874319 SAAVEDRA CARRION NICANOR PITER EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO NUESTRA SENORA DE ASUNCION 0670943 70905146 GOMEZ VASQUEZ ALEX EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO NUESTRA SENORA DE ASUNCION 0670943 43342805 CORDOVA SOLOGORRE VICTOR ANTONIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO NUESTRA SENORA DE ASUNCION 0670943 10444110 VASQUEZ AMAO YOVANY ODON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 72018329 QUISPE BALDEON HUILIAN AMANCIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 47511195 ALEGRIA LEON WALTER WILFREDO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 70337364 POZO PALOMINO MIGUEL ANDRES EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 45509015 ORE QUISPE YORK JHONSON EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 43342805 CORDOVA SOLOGORRE VICTOR ANTONIO EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 47779345 RAMIREZ POMAHUALLCA LILI ANGELICA EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 40184515 CCOYLLO SALCEDO EDWIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 06268896 HUACHACA ALVAREZ DE SANTI SONIA ELIZABETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN AGUSTIN 0671057 40851012 CCAHUAY ATOCCSA MARTIN SABINO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

AYACUCHO UGEL VICTOR FAJARDO SAN FELIPE SANTIAGO 1198290 44367995 QUISPE GARIBAY ALBERTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

AYACUCHO UGEL VILCASHUAMAN CIRO ALEGRIA 0579862 43369957 NAJARRO FUENTES HONORATO PERCY EBR Secundaria Educación Física

AYACUCHO UGEL VILCASHUAMAN CORAZON DE JESUS 1160506 09839276 LUJAN CARRASCO APARICIO EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL VILCASHUAMAN CORAZON DE JESUS 1160506 43523685 BELLIDO GOMEZ WILFREDO AGUSTIN EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL VILCASHUAMAN GENERAL CORDOVA 0424622 28290002 TINCO CURI WALTER GODOFREDO EBR Secundaria Arte y Cultura

AYACUCHO UGEL VILCASHUAMAN GENERAL CORDOVA 0424622 46027329 ROJAS HUAMAN MARICRUZ EBR Secundaria Inglés

AYACUCHO UGEL VILCASHUAMAN GENERAL CORDOVA 0424622 43523685 BELLIDO GOMEZ WILFREDO AGUSTIN EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL VILCASHUAMAN GENERAL CORDOVA 0424622 43656703 JACOBO GUERRA EVA CONSUELO EBR Secundaria Matemática

AYACUCHO UGEL VILCASHUAMAN VICTOR ANDRES BELAUNDE 0424655 46027329 ROJAS HUAMAN MARICRUZ EBR Secundaria Inglés
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